辽宁省生物质发电项目申报中央补贴主要信息公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/161959.html
来源：辽宁省发改委

辽宁省生物质发电项目申报中央补贴主要信息公示

 按照国家发展改革委 财政部 国家能源局《关于印发<完善生物质发电项目建设运行的实施方案>的通知》（发改能
源〔2020〕1421号）要求，经有关项目企业申报，现将辽宁省生物质发电项目申报中央补贴主要信息进行公示，公示
期为2020年9月23日至9月30日。如有异议，请在公示期间实名书面提出，联系方式：024-86898268,86906420（传真）ln
newenergy@sina.com。

 附件：辽宁省生物质发电项目申报中央补贴主要信息表

2020年9月23日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/161959.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2020/09/202009270900_02734000.jpg
http://www.china-nengyuan.com/news/161959.html
http://www.tcpdf.org